



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**RL SERVICE APS**  
**DRASTRUP SKOVVEJ 30, 9200 AALBORG SV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. AUGUST 2016 - 31. JULI 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8. december 2017

---

Rune Lykkegaard Petersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. august 2016 - 31. juli 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	RL Service ApS Drastrup Skovvej 30 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 32 32 97 56 Stiftet: 15. februar 2011 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. august 2016 - 31. juli 2017
<b>Direktion</b>	Rune Lykkegaard Petersen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Østerågade 12 9000 Aalborg
	DNB Bank ASA Postboks 1600 Sentrum 0021 Oslo

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med salg, service og import samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 540 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. AUGUST - 31. JULI**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>3.019.231</b>	<b>1.838.697</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.354.465	-1.136.423
Af- og nedskrivninger.....		0	-7.954
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>664.766</b>	<b>694.320</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	46.591	18.757
Andre finansielle omkostninger.....	3	-18.208	-11.430
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>693.149</b>	<b>701.647</b>
Skat af årets resultat.....	4	-152.966	-155.318
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>540.183</b>	<b>546.329</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		540.183	546.329
<b>I ALT</b> .....		<b>540.183</b>	<b>546.329</b>

## BALANCE 31. JULI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	5	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		390.187	643.222
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		364.973	340.137
Andre tilgodehavender.....		240.093	7.821
Periodeafgrænsningsposter.....		42.083	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.037.336</b>	<b>991.180</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>281.791</b>	<b>295.067</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.319.127</b>	<b>1.286.247</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.349.127</b>	<b>1.316.247</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Forslag til udbytte.....		540.183	546.329
<b>EGENKAPITAL.....</b>	6	<b>620.183</b>	<b>626.329</b>
Selskabsskat.....		152.966	155.320
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	7	<b>152.966</b>	<b>155.320</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	155.320	212.894
Gæld til pengeinstitutter.....		94.926	29.126
Anden gæld.....		325.732	292.578
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>575.978</b>	<b>534.598</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>728.944</b>	<b>689.918</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.349.127</b>	<b>1.316.247</b>
Eventualposter mv.	8		



## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2015/16: 3)			
Løn og gager.....	1.870.903	1.006.916	
Pensioner.....	75.287	13.179	
Andre omkostninger til social sikring.....	11.067	7.284	
Andre personaleomkostninger.....	397.208	109.044	
	<b>2.354.465</b>	<b>1.136.423</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	22.098	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	24.493	18.757	
	<b>46.591</b>	<b>18.757</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Tilknyttede virksomheder.....	7.176	4.833	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	11.032	6.597	
	<b>18.208</b>	<b>11.430</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	152.966	155.320	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-2	
	<b>152.966</b>	<b>155.318</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Lejededpositum og andre tilgode- havender	
Kostpris 1. august 2016.....		30.000	
Kostpris 31. juli 2017.....		30.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2017.....		30.000	
<b>Egenkapital</b>			<b>6</b>
	Selskabs- kapital	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. august 2016.....	80.000	546.329	626.329
Betalt udbytte.....		-546.329	-546.329
Forslag til årets resultatdisponering.....		540.183	540.183
Egenkapital 31. juli 2017.....	<b>80.000</b>	<b>540.183</b>	<b>620.183</b>

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>7</b>
	1/8 2016 gæld i alt	31/7 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Selskabsskat.....	368.214	308.286	155.320	0	
	<b>368.214</b>	<b>308.286</b>	<b>155.320</b>	<b>0</b>	

**Eventualposter mv.**

Selskabet har indgået leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 106 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28 - 51 måneder med en samlet restforpligtelse på 351 tkr.

**Eventualforpligtelser****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for RL Holding, Aalborg ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

8
